
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________________________________ 
 

П Р И К А З 

 
«19» января  2018  года №     88        . 

 

О направлении обучающихся в « Круглогодичную   очно-заочную  школу 

для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом  «Об образовании в Российской 

Федерации»  № 273-ФЗ от 29 декабря 2013 года, Концепцией 

общенациональной системы выявления и развития молодых талантов на 2015 – 

2020 годы, утвержденной Постановлением Правительством Российской 

Федерации  от 27 мая 2015 года № 3274п-П8, Законом Омской области от 18 

июля 2013 года № 1569-ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования 

на территории Омской области», уставом бюджетного образовательного 

учреждения Омской области дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования Омской области» (далее – ИРООО), 

Положением о проведении мероприятий «Круглогодичная очно-заочная школа 

для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся 7- 8 классов направленных в 

«Круглогодичную   очно-заочную  школу для одаренных детей и педагогов, 

работающих с одаренными детьми» для прохождения обучения согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                             Е.Н. Совенко 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу Управления образования 

от 19 сентября 2018 года № 88 
 

СПИСОК  УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ  

«Круглогодичная очно-заочная школа  для одаренных детей и педагогов, работающих с 

одаренными детьми»(7-8 класс) 

 

№ 

п\п 

ФИО 

обучающихся 

Полное наименование ОУ Класс  Количество баллов по 

результатам входного 

тестирования  

1. ФИЗИКА 

1 Омельченко 

Юрий 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа» 

7 6,44 

2 Мищенко Максим 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа» 

8 8,78 

2. МАТЕМАТИКА 

1 Рубцова Анна 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа»   

7 7,5 

3. ХИМИЯ  

1 Галенко Ирина 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Любимовская средняя школа»   

8 6,25 

4. БИОЛОГИЯ 

1 Быков Игорь 

Михайлович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Любимовская средняя школа»   

8 4,42 

5. ГЕОГРАФИЯ 

1 Гиматова 

Елизавета 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Любимовская средняя школа»   

7 7,22 

6. РУССКИЙ ЯЗЫК 

1 Овчеренко 

Кристина 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа» 

7 4,85 

7. ЛИТЕРАТУРА  

1 Ермоленко Алиса 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Любимовская средняя школа»   

7 9 

8. ИСТОРИЯ  

1 Корженевский 

Евгений 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа» 

8 4,67 

9. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ  

1 Кужель Софья 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оконешниковская средняя школа» 

8 7,58 

2 Бутов Матвей 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Крестинская средняя школа» 

8 7,75 

10. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1 Оммук Алина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Куломзинская средняя школа» 

8 5,64 


